Questa prospettiva squisitamente liturgica deve mettere in luce la veste propria con cui interviene il *sacerdos* e quella in cui interviene, in veste propria, il superiore e come il ministero del secondo sia, nel sacramento, ordinata a quello del primo ».

DE PROCESSIONIBUS EUCHARISTICIS

Utrum liceat processio cum SS.mo Sacramento intra septa ecclesiae peragere.

¶. *Negative*. Quibusdam in locis consuetudo exstabat processiones quandoque intra ecclesiam habendi. Ordo « de sacra Communione et de cultu mysterii eucharistici extra Missam » de his expresse non loquitur. Sed quando agit de processione cum SS.mo Sacramento tantum considerat eas quae « per vias » (n. 101), « ab una ad aliam ecclesiam » (n. 106), cum « platearum et viarum ornatu » (104) fiunt. Processiones intra septa ecclesiae non sunt verae « processiones ». Nec adduci potest casus Missae vespertinae feriae V in Cena Domini. Post eam enim non fit « processio », sed tantum sollemnisi translatio SS.mi Sacramenti ad locum repositionis.

E contra, supradictus Ordo, qui valde commendat processionem in sollemnitate Corporis et Sanguinis Christi, clare dicit: « Ubi processio haberi nequit, convenit ut publica habeatur celebratio pro universa civitate aut praecipuis eius partibus, in ecclesia cathedrali vel aliis locis opportunitioribus ». Quod fiet aut celebratione Missae aut adoratione SS.mi Sacramenti, cum lectionibus Sacrae Scripturae, canticis, homilia, tempore meditationis.

LIBERIA EDITRICE VATICANA

ACTA ET DOCUMENTA CONCILIO OECUMENICO VATICANO II APPARANDO

SERIES I (Antepraeparatoria)

Cura et studio Secretariae Pontificiae Commissionis Centralis Praeparatoriae Concilii Vaticanii II

Vol. I. ACTA SUMMI PONTIFICIS IOANNIS XXIII, 1960, in-4°, pp. 168 (gr. 720) L. 8000 (\$ 14,15).

Vol. II. CONSILIA ET VOTA EPISCOPORUM AC PRAEALATORUM: Pars I. *Europa*, 1960, in-4°, pp. 779 (gr. 2670) L. 15000 (\$ 26,25) – Pars II. *Europa*, 1960, in-4°, pp. 810 (gr. 2850) L. 15000 (\$ 26,25) – Pars III. *Europa*, 1960, in-4°, pp. 942 (gr. 3320) L. 15000 (\$ 26,25) – Pars IV. *Asia*, 1960, in-4°, pp. 580 (gr. 2330) L. 15000 (\$ 26,25) – Pars V. *Africa*, 1960, in-4°, pp. 693 (gr. 2030) L. 10000 (\$ 17) – Pars VI. *America Septentrionalis et Centralis*, 1960, in-4°, pp. 684 (gr. 2440) L. 10000 (\$ 17) – Pars VII. *America Meridionalis - Oceania*, 1961, in-4°, pp. 684 (gr. 2400) L. 10000 (\$ 17) – Pars VIII. *Superiores Generales Religiosorum*, 1961, in-4°, pp. 344 (gr. 1180) L. 8000 (\$ 14,15).

APPENDIX VOLUMINIS II. Analyticus conspectus consiliorum et votorum quae ab Episcopis et Praelatis data sunt. Pars I, 1961, in-4°, pp. 806 (gr. 2830) L. 15000 (\$ 26,25) – Pars II, 1961, in-4°, pp. 733 (gr. 2570) L. 15000 (\$ 26,25).